ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2017 года                                                                          № 39/178

О назначении дополнительных выборов депутатов

Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по
одномандатным избирательным округам № 5, №10

На основании решения Думы муниципального образования город-

курорт Геленджик от 28 октября 2016 года № 495 «О досрочном

прекращении полномочий депутатов Думы муниципального образования

город-курорт ГеленджикУмитбаева Александра Фаритовича и Атмачёва

Ивана Ивановича,руководствуясь статьями 6, 83 Закона Краснодарского края

от 26 декабря 2005 года №966-КЗ  «О муниципальных выборах в

Краснодарском  крае» (в редакции Закона Краснодарского края от 7 февраля

2017 года №3561-КЗ), территориальная избирательная комиссия

ГеленджикскаяРЕШИЛА:

1.Назначить на 10 сентября 2017 года дополнительные выборы

депутатов Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по

одномандатным избирательным округам № 5, № 10

2. Опубликовать настоящее решениевГеленджикской городской газете

«Прибой» не позднее, чем через пять дней со дня его принятия.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения

на председателя территориальной избирательной комиссии Геленджикская

Антонова А.М.

Председатель  территориальной
избирательной комиссии                    А.М. Антонов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии          Е.К. Параскева